令和４年９月１４日

各 位

株式会社徳島大正銀行

元頭取 岸 一郎「お別れの会」のお知らせ

去る令和４年７月１０日に逝去いたしました旧：徳島銀行（現：徳島大正銀行）元頭取

岸 一郎の「お別れの会」を下記のとおり執り行いますのでお知らせいたします。

記

１．日時    令和４年１０月１１日（火） 午前１１時００分 ～ 正午

２．場所    ＪＲホテルクレメント徳島

        （住所）徳島市寺島本町西１丁目６１番地

            ＊お別れの会 会場  ４階クレメントホール

                   受付  ３階会場

３．その他

・ご来臨の節は随時献花をしていただきますので、上記ご案内のご都合のよい時間に平服

にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

・また、誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

以  上

【お問い合わせ】

徳島大正銀行 秘書室

浜田（TEL ０８８－６５６－１１１７）